

D&V Design & Vision Group ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 24 23 85 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Pierre Maurice Aflalo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

D&V Design & Vision Group ApS
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 24 23 85 04
Stiftet: 20. september 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pierre Maurice Aflalo

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Gents Wear Group Holding AB
Stockholm, SE

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der fandt sted i regnskabsåret samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	118.314	74
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.550	-6
Driftsresultat	112.764	68
Andre finansielle indtægter	0	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.540	-21
Resultat før skat	66.224	59
3 Skat af årets resultat	-14.570	0
Årets resultat	51.654	59
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.654	59
Disponeret i alt	51.654	59

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede rettigheder	535.575	541
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	535.575	541
	Anlægsaktiver i alt	535.575	541
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	17.686	32
	Periodeafgrænsningsposter	747	1
	Tilgodehavender i alt	18.433	33
	Likvide beholdninger	570.971	529
	Omsætningsaktiver i alt	589.404	562
	Aktiver i alt	1.124.979	1.103

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	160.026	108
Egenkapital i alt	<u>360.026</u>	<u>308</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	731.953	762
Anden gæld	33.000	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.953</u>	<u>795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>764.953</u>	<u>795</u>
Passiver i alt	<u>1.124.979</u>	<u>1.103</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	108.372	308.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.654	51.654
	200.000	160.026	360.026

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.909	21
Andre finansielle omkostninger	25.631	0
	46.540	21
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-13
Årets regulering af udskudt skat	14.570	13
	14.570	0
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	555.000	555
Kostpris 31. december 2020	555.000	555
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-13.875	-8
Årets afskrivninger	-5.550	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-19.425	-14
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	535.575	541
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PIERRE AFLALO

Direktør og dirigent

Serienummer: 19490625xxxx

IP: 81.229.xxx.xxx

2021-02-01 10:07:10Z



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-01 14:25:39Z

NEM ID

Penneo dokumentnøkkel: JDIOD-PAT03-3771B-N63XJ-B40PE-DSOUK

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>